
 
Министерство культуры 

Российской Федерации 

 

Муниципальное казенное 

учреждение культуры 

 

Лискинский 

историко-краеведческий музей 

 
Воронежская область, город Лиски, 

площадь Революции, 10-а 

Тел.+7(47391) 4-86-52 

E-mail: liskimuzey@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ №8 

14.01.2020 г.  

 

 

О волонтерской деятельности 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 

2018 г. N 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период до 2024 года" (подпункт "к" пункта 12 

"Обеспечить поддержку добровольческих движений, в том числе культурного 

наследия народов Российской Федерации"),  приказываю: 

1 Создать волонтерскую организацию «Волонтеры культуры» на базе МКУК 

ЛИКМ 

2 Назначить руководителем волонтерской организации «Волонтеры культуры» 

Горбачеву И.В. 

 

 

Директор МКУК ЛИКМ                                                  И.А. Белякова 

 

 

mailto:liskimuzey@yandex.ru

